



رؤسای محترم واحدهای استانی

رئیس محترم دانشکده / آموزشکده فنی و حرفه‌ای / کشاورزی / تربیت بدنی

با سلام و احترام؛

ضمن آرزوی سلامتی و تشکر از مساعدت و تلاش‌های مستمر همکاران ارجمند، به اطلاع می‌رساند اعتبار غذای دانشجویی طی حواله‌های زیر ابلاغ شده است: ضروری است رؤسای محترم دانشکده/آموزشکده با رعایت مفاد شیوه‌نامه با مدیریت مطلوب و نظارت کامل نسبت به هزینه‌کرد دقیق و صحیح اعتبار غذای دانشجویی اقدام نمایند به گونه‌ای که اصل اساسی ارایه خدمات مطلوب به همراه صرفه‌جویی و رعایت صرفه و صلاح بیت المال مورد امعان نظر قرار گیرد.

حواله‌های ابلاغی

➡ حواله ۲۰۸ مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۲۵ عودت هزینه خودیاری (ژتون غذایی)

➡ حواله ۲۱۲ مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۰۱

➡ حواله ۲۱۴ مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۰۲

الزامات اجرایی

موارد هزینه‌کرد اعتبار تخصیصی

- ۱- خرید اقلام غذایی برنج، گوشت و مرغ از بازرگانی و جهاد کشاورزی، سازمان امور دام و طیور استان‌ها با عنایت به موجودی انبارها حداقل برای ۳ تا ۴ ماه آینده
ضروری است اقلام با توجه به برنامه آموزشی و حضور دانشجویان با توجه به تاریخ تولید و انقضاء و مدت ماندگاری خریداری شود؛ شایان ذکر است هرگونه قصوری که منجر به امحاء، و یا فروش اقلام مذکور شود وجاهت قانونی ندارد و در صورت مشاهده برابر ضوابط قانونی رفتار خواهد شد.
- ۲- سازمان امور دام کشور طی نامه شماره ۴۳/۵۶/۱۹۱۹۰۴ مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۰۵ هماهنگی لازم را با امور دام استان‌ها به منظور دریافت سهمیه گوشت و مرغ مراکز براساس اعلام نیاز آنها انجام داده بدیهی است در مهلت مقرر نسبت به خرید اقلام پروتئینی اقدام شود.



۳- سهیمه برنج طی نامه شماره ۲۵/۵۱۰/۱۵۸۵۶ مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۰۲ ابلاغ شده است.

توجه به کیفیت اقلام غذایی به ویژه برنج، گوشت و ... برای خرید حائز اهمیت زیادی است.

۴- پرداخت دستمزد پیمانکار با عنایت به مفاد قرارداد

بهره مندی از ظرفیت مندرج در قرارداد برای پرداخت مورد نظر قرار گیرد

➤ ارائه گزارش عملکرد

➤ رؤسای محترم استانی نسبت به ارائه گزارش عملکرد اعتبارهای واریزی غذایی طبق فایل پیوست حداکثر تا ۱۴۰۱/۰۹/۲۵ به این معاونت اقدام نماید.

➤ ارسال مستندات تصویر فاکتورها در قالب jpg و مستندات ذخیره سازی در انبار سردخانه به همراه تصویر ضروری است.

➤ شایان ذکر است تامین اعتبار مرحله بعد پس از تایید اسناد مذکور و مستندات پرداخت حق الزحمه به پیمانکاران خواهد بود.

علی اصغر جیبی
معاونت فرهنگی و دانشجویی

رونوشت:

جناب آقای دکتر سید محمد عباس نیا سرپرست محترم معاونت اداری، مالی و مدیریت منابع
جناب آقای بابک حاجی نژاد مدیرکل محترم حوزه ریاست و روابط عمومی و هماهنگی امور استان ها
جناب آقای محمد شبستانی مشاور محترم رئیس دانشگاه و رئیس مرکز نظارت، ارزیابی و تضمین کیفیت
جناب آقای هادی اعتصامیان مدیرکل محترم دفتر مرکزی حراست